
Ergebnisliste 
 

Herren AK I (1985 - 1994) 

1.  0:36,63  Benedikt, Pöpperl        
2.  0:36,87 +00,24 Christian, Bräunlinger        
3.  0:38,03 +01,40 Florian, Gerbenjak        
4.  0:38,49 +01,86 Höllbacher, Michael        
5.  0:38,54 +01,91 Roman, Angerer        
6.  0:38,76 +02,13 Thomas, Bräunlinger        

Herren AK II (1975 - 1986) 

1.  0:38,85  Mühlbacher, Gerhard        
2.  0:41,26 +02,41 Mario, Streitfelder        

Herren AK III (1900 - 1974) 

1.  0:48,28  Vorfelder, Wolfgang        

Jugend männl. (2004 - 2008) 

1.  0:39,34  Scheuringer, Michael        
2.  0:40,56 +01,22 Johannes, Steiner        
3.  0:42,23 +02,89 Moritz, Pichler        

Damen AK II (1900 - 1984) 

1.  0:40,77  Anita, Streitfelder        
2.  0:43,21 +02,44 Eva, Pichler        
3.  0:45,84 +05,07 Yvonne, Perhab        
4.  0:47,72 +06,95 Scheuringer, Christine        

Damen Allg. und Jugend weibl.  (1995 - 2008) 

1.  0:43,08  Scheuringer, Lena        
2.  0:44,27 +01,19 Anna, Igelseder        

Mini weibl.  (2019 - 2024) 

1.  2:28,99  Höllbacher, Marina        

Mini männl. (2019 - 2024) 

1.  1:39,17  Marius, Lindtner        

Kinder I weibl. (2016 - 2018) 

1.  0:57,68  Pfisterer, Klara        
2.  0:58,77 +01,09 Katharina, Gerbenjak        

Kinder I männl. (2016 - 2018) 

1.  0:48,05  Herbst, Fabio        
2.  0:53,40 +05,35 Lienbacher, Alex        

Kinder II weibl. (2013 - 2015) 

1.  0:46,38  Ida, Perhab        
2.  0:54,25 +07,87 Aschauer, Theresa        

Kinder II männl. (2013 - 2015) 

1.  0:43,66  Essl, Niklas        
2.  0:43,70 +00,04 Lorenz, Golser        

3.  0:46,65 +02,99 Christoph, Gerbenjak        
4.  0:47,48 +03,82 Pfisterer, Laurenz        

Schüler I weibl. (2011 - 2012) 

1.  0:50,13  Herbst, Laura        
2.  0:52,24 +02,11 Eva, Igelseder        
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Ergebnisliste 
 

Damen AK I (1900 - 1994) 

1.  0:54,82  Vorfeleder, Monika        
2.  1:14,52 +19,70 Streitfelder, Anita        

Herren AK I (1900 - 1994) 

1.  0:33,10  Muehlbacher, Gerhard        
2.  0:43,42 +10,32 Bernsteiner, David        
3.  0:48,15 +15,05 Gerbenjak, Florian        
4.  0:49,01 +15,91 Scheuringer, Michael        

5.  0:50,73 +17,63 Bernsteiner, Erwin        
6.  0:53,86 +20,76 Hoellbacher, Michael        
7.  0:55,22 +22,12 Brüggler, Niki        
8.  0:56,51 +23,41 Vogelmaier, Dominik        
9.  0:59,60 +26,50 Bräunlinger, Christian        

10.  0:59,63 +26,53 Bräunlinger, Thomas        

Damen Allgemein (1995 - 2003) 

1.  0:57,47  Leitner, Hanna        

Herren Allgemein (1995 - 2003) 

1.  0:48,05  Meisl, Michael        
2.  1:15,79 +27,74 Schmied, Christian        
3.  1:30,71 +42,66 Lindtner, Markus        

Jugend männl. (2004 - 2008) 

1.  0:42,79  Pichler, Moritz        

Schüler weibl. (2009 - 2012) 

1.  0:39,52  Herbst, Laura        

Schüler männl. (2009 - 2012) 

1.  0:38,36  Streitfelder, Markus        
2.  0:43,03 +04,67 Pichler, Felix        
3.  1:11,81 +33,45 Geier, Fabian        

Kinder männl. (2013 - 2016) 

1.  0:40,81  Herbst, Fabio        
2.  1:23,79 +42,98 Gerbenjak, Christoph        
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Torfehler: 
Roman Angerer, Mario Streitfelder, Wolfgang Vorfeleder, Eva Pichler, Lorenz Golser, Niklas Essl

Rodeln



Ergebnisliste 
 

Schüler I männl. (2011 - 2012) 

1.  0:43,63  Emil, Perhab        

Schüler II männl. (2009 - 2010) 

1.  0:40,24  Felix, Pichler        
2.  0:44,70 +04,46 Aschauer, Johannes        
3.  0:44,95 +04,71 Fabian, Geier        
4.  0:45,59 +05,35 Markus, Streitfelder        

Herren Allg. (1995 - 2003) 

1.  1:13,29  Stefan, Bräunlinger        
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Platz Name Vorname Jahrgang Geschlecht Punkte Streicher Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3 Wurf 4 Wurf 5

1. Marius Lindtner m 38 6 8 8 8 8 6

1 Lorenz Golser m 42 8 10 8 8 8 8

2 Christoph Gerbenjak m 40 6 6 8 8 10 8

3 Niklas Essl m 38 0 8 8 8 6 8

4 Fabio Herbst m 32 2 10 8 4 4 6

1 Fabian Geier m 39 4 10 9 8 4 8

2 Joannes Aschauer m 34 2 4 6 10 8 6

3 Markus Streitfelder m 26 0 0 0 10 8 8

1 Rudi Holzer m 48 8 10 10 10 10 8

2 Günter Schweikhard m 44 4 8 10 8 8 10

2 Günter Huber m 44 8 8 8 10 8 10

4 Walter Kommik m 41 4 10 6 8 10 7

5 Alexander Stangassinger m 40 4 10 10 10 6 4

5 Michael Höllbacher (Oagei) m 40 4 6 8 10 6 10

5 Martin Gradl m 40 2 10 8 8 8 6

5 Michael Höllbacher m 40 4 6 6 10 8 10

9 Ebner Fritz m 38 0 8 6 8 6 10

10 Josef Brüggler m 37 4 9 4 8 6 10

11 Roland Lindtner m 36 2 8 6 8 8 6

11 Benedikt Pöpperl m 36 0 8 8 8 4 8

13 Gerbenjak Florian m 35 0 1 10 6 10 8

13 Hannes Essl m 35 0 6 8 7 10 4

15 Lukas Gruber m 33 2 8 5 8 4 8

16 Erwin Bernsteienr m 32 0 8 8 6 8 2

16 Peter Eßl m 32 0 4 6 8 8 6

18 Gerhard Mühlbacher m 30 0 8 10 0 4 8

19 Toni Meisl m 26 0 0 4 8 6 8

20 Mario Streitfelder m 24 0 8 4 2 0 10

21 Niki Brüggler m 22 0 0 6 6 8 2

Allgemein 2003 - 1990

Ergebnis Stock 2025 männlich

Schüler 2009 - 2012

Mini 2019 und jünger

Kinder 2013 - 2016

SV Dürrnberg Sebastian Bernsteiner



Platz Name Vorname Jahrgang Punkte Streicher Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3 Wurf 4 Wurf 5

1. Marina Höllbacher 44 6 8 8 8 10 10

1 Laura Herbst 20 0 0 8 4 6 2

2 Theresa Aschauer 18 0 2 4 2 10 0

1 Michaela Geier 47 6 10 10 8 9 10

2 Martha Kommik 42 4 10 6 8 10 8

3 Anita Streitfelder 38 0 10 8 6 4 10

4 Barbara Höllbacher 34 4 8 6 6 6 8

4 Eva Pichler 34 2 8 6 6 6 8

6 Stephanie Höllbacher 32 0 8 8 4 4 8

6 Christine Scheuringer 32 0 8 8 8 4 4

8 Kahtarina Meisl 28 0 8 8 2 10 0

9 Lena Scheuringer 26 0 0 0 8 8 10

10 Denise Lindtner 24 0 0 10 2 4 8

11 Monika Meisl 18 0 6 6 0 0 6

12 Sabine Schnuderl 16 0 2 4 6 4 0

13 Franziska Bernsteiner 14 0 0 2 0 6 6

14 Gertrude Erlmoser 8 0 2 4 2 0 0

15 Anja Lienbacher 6 0 6 0 0 0 0

Mini 2019 und jünger

Kinder 2012 - 2016

Allgemein 2003 - 1990

Ergebnis Stock 2025

SV Dürrnberg Sebastian Bernsteiner

  weiblich


